
Курганская область 
Звериноголовский район 

Звериноголовская районная Дума

РЕШЕНИЕ
от «21» апреля 2022 года № 139 
село Звериноголовское

О внесении изменений в приложение к решению Звериноголовской районной Думы 
от 29 декабря 2021 года №108«Об утверждении прогнозного плана приватизации 

муниципального имущества Звериноголовского района на 2022 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О 
приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом 
Звериноголовского района Курганской области, Звериноголовская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в приложение к решению Звериноголовской районной Думы от 
29 декабря 2021 года №108 «Об утверждении прогнозного плана приватизации 
муниципального имущества Звериноголовского района на 2022 год» дополнив 
пунктом 3 следующего содержания:

3. Здание Курганская Назначение: - - - 11 квартал
область. нежилое, общая
Звериноголовский площадь: 1 13,4
район. кв.м. Инвентарный
д.Украинец номер: 1216.
ул.Победы, д.23 Кадастровый номер 

45:05:01 1501:259
Этажность: I 
Материал стен-
кирпич, крыша- 
шиферная.

2. Е1астоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в 
общественно-политической газете Звериноголовского района Курганской области 
«Звериноголовские вести».

Г лава Звериноголовского района О.А.Курочкин

Председатель Звериноголовской
районной Думы Т.Б.Аргинбаева

Копия верна. Оригинал находится в Звериноголовской районной Думе. 
Председатель Звериноголовской районной Думы

*  Ж

Г Г Т.Б.Аргинбаева


